Offizielle Ergebnisliste
Brucker Volksschitag 2013

Ort und Datum: 8625 Turnau (Steiermark), 27.01.2013
Veranstalter: WSV Raiffeisen Turnau (5059)
Durchfiihrender Verein: WSV Raiffeisen Turnau (5059)

Kampfgericht:

Startrichter:
Zielrichter:
Streckenchef:

Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit:

Gemeldete Starter:
In der Wertung:

Bambini weiblich

1 2
2 1

Bambini manlich

O NN -
o N o

Kinder I weiblich

Dotter Ute (AUT)
FREIDINGER Stefan (AUT)
MARSCHNIG Claus (AUT)

90
74 (82,22%)

Schwimmer Theresa
Fooladian Jana

3 Sorg Oliver

Schatz Benjamin
Schmid Fabian
STEININGER Simon

1 9 Schwimmer Carina
2 1 Spitzer Emely
3 8 Holzapfel Lia

Kinder I mannlich
1 12

Sonntag, 27. Januar 2013, 11:06

Galler Sebastian

Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau

2007
2008

2007
2006
2007
2007

2004
2004
2004

2005

===

===

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Gen.Nr.

F-Wert: 890

Bambini weiblich 1:23,81
Bambini weiblich 2:01,75
Bambini manlich 54,58
Bambini manlich 58,84
Bambini manlich 1:08,99
Bambini manlich 1:32,55
Kinder | weiblich 47,09
Kinder | weiblich 47,46
Kinder | weiblich 53,93
Kinder | mannlich 49,97

Seite 1 von 5

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.0.2 - Lizenz 5059 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000



Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr Name
Kinder II weiblich
1 21 Steininger Magdalena
2 17 SEMLITSCH Nina
3 15 Holler Nina
4 16 Stipsits Julia
5 14 Bachler Alina

Kinder II mannlich

1 18 Schatz Fabian
2 20 Burger Manuel
3 22 Kovacevic Izet Izet
4 19 Jahrmann Ricardo

Schiiler I weiblich

1 24
2 23

SCHULHOFER Mairin
Nadrag Vanessa

Schiiler I mannlich

1 28 Semlitsch Paul

2 26 Gaugl Marco

3 30 Kock Kevin

4 33 Aster David

5 29 Koch Mark

6 25 Kovacevic Adis Adis

Schiiler II weiblich
1 34 GROSSER Katrin

Schiiler IT mannlich

1 39 Messner Manuel

2 43 Kilian Patrick

3 36 Burger Patrick

4 41 Erlsbacher Jakob
5 38 Holler Stefan

6 44 Feldhofer Thomas

Sonntag, 27. Januar 2013, 11:06

JG

2002
2003
2003
2002
2003

2003
2003
2002
2002

2001
2001

2001
2001
2000
2001
2001
2000

1997

1997
1997
1999
1999
1998
1999

Brucker Volksschitag 2013

8625 Turnau (Steiermark), 27.01.2013

Sex Klasse

=E====

=== £ ===

=== £

Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau
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Kinder Il weiblich
Kinder Il weiblich
Kinder Il weiblich
Kinder Il weiblich
Kinder Il weiblich

Kinder Il mannlich
Kinder Il mannlich
Kinder Il mannlich
Kinder Il mannlich

Schiiler | weiblich
Schiiler | weiblich

Schiiler | mannlich
Schiiler I mannlich
Schiiler I mannlich
Schiiler I mannlich
Schiiler | mannlich
Schiiler | méannlich

Schiiler Il weiblich

Schiiler [l méannlich
Schiiler Il mannlich
Schiiler [l méannlich
Schiiler Il mannlich
Schiiler [l méannlich
Schiiler Il mannlich

Ges.Zeit

40,20
43,21
49,96
1:05,72
1:05,88

46,71
50,72
52,84
53,97

36,91
1:14,13

39,28
53,94
58,36
58,48
58,57
1:03,97

39,38

35,83
37,47
47,07
48,73
49,05
54,49
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr
AK II weiblich
1 49
2 47
3 46
4 48

Allg. + AK weiblich

51
55
54
50
53
52

D G A WD -

AK IV mannlich
1 56

AK III mannlich

90
59
61
58
62
60

S O A O -

AK II mannlich

69
67
68
70
63
66
64
65

O ~N O O A O DN -

Brucker Volksschitag 2013

8625 Turnau (Steiermark), 27.01.2013

JG Sex Klasse

Name

HOFER Barbara 1965
SCHEMMEL-HOLZAPFEL Andrea 1967
Fooladian-Fritz Sylvia 1971
Spitzer Petra 1969
Semlitsch Nicole 1972
BACHLER Monika 1972
Schmid Claudia 1982
Schwimmer Dorrit 1975
Holler Simone 1977
Burger Sabine 1976
WEISSENBACHER Hermann 1946
LEBER Franz 1953
HIRTNER Hubert 1957
PAYR Siegfried 1953
Stadlhofer Horst 1956
Wondrak Helmut 1961
Schmid Diethard 1954
GINTER Erwin 1967
Weinzierl Johannes 1965
Staber Wolfgang 1970
Grosser Ben 1968
Raitbauer Franz 1965
ERLSBACHER Peter 1967
Steininger Andreas 1967
Fooladian Rafie 1968

Sonntag, 27. Januar 2013, 11:06
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Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau

=== =

=E==== =

=== £

===

AK Il weiblich
AK Il weiblich
AK Il weiblich
AK Il weiblich

Allg. + AK weiblich
Allg. + AK weiblich
Allg. + AK weiblich
Allg. + AK weiblich
Allg. + AK weiblich
Allg. + AK weiblich

AK IV mannlich

AK [Il mannlich
AK Il mannlich
AK [Il mannlich
AK [Il mannlich
AK [Il mannlich
AK Il mannlich

AK [l mannlich
AK [ méannlich
AK [ mannlich
AK [ méannlich
AK [l mannlich
AK [ ménnlich
AK [ mannlich
AK [l mannlich

Ges.Zeit

38,03
41,31
42,01
50,29

46,50
47,16
48,81
52,94
53,97
56,93

38,57

37,19
38,74
38,75
42,43
47,88
52,06

35,44
35,89
35,92
36,07
38,14
39,77
40,33
41,16
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang

StNr

AK I mannlich

© 00 N o O A O -

-
o

79
72
74
76
71
78
77
80
75
73

Name

SPITZER Rene
Galler Stefan
GROBL Helmut
Holler Arno
Schwimmer Gernot
Wolf Martin

Burger Markus
BURGER Michael
Lechner Daniel
Miedl Andreas

Allgmeine mannlich

a A O -

Nicht am Start (1. Lauf):

StNr
13
27
31
32
35
37
40
42
45
57
81
85
89

86
83
87
84
82

Lammer Michael
Krobath Christian
SCHMID Daniel
Sandner Christoph
Inzinger Stefan

Name

Riedl Marco
Wohlmuter Dominik
Graschy Christoph
Kiefer Marc
FLIESSER Dominik
ERLSBACHER Peter
Razloznik Herbert
Késtinger Lukas
Trippold Dominik
WESELY Robert
Berger Ulrich

Pilat Stefan
PICHLER Bj6rn

Nicht im Ziel (1. Lauf): 1

StNr
88

Name
Hofer Matthias

Disqualifiziert (1. Lauf): 2

StNr
4
10

Name
Hierzer Jonas
Bachler Yara-Tamee

Sonntag, 27. Januar 2013, 11:06

13 (14,44%)

JG
2004
2000
2001
2000
1999
1997
1999
1999
1998
1955
1978
1986
1982

(1,11%)
JG
1983
(2,22%)

JG
2006
2005

JG

1973
1979
1972
1974
1972
1980
1977
1975
1979
1974

1987
1990
1982
1985
1995

Brucker Volksschitag 2013

8625 Turnau (Steiermark), 27.01.2013

Sex Klasse

=TS

===

Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau
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AK | mannlich
AK I mannlich
AK | mannlich
AK I mannlich
AK | mannlich
AK I mannlich
AK | mannlich
AK I mannlich
AK | mannlich
AK I mannlich

Allgmeine mannlich
Allgmeine mannlich
Allgmeine mannlich
Allgmeine mannlich
Allgmeine mannlich

Ges.Zeit
38,59
38,67
40,86
40,88
4,21
44,52
44,83
49,62
50,17
53,71
39,52
40,27
40,55
47,67
52,52
Klasse
Kl I'm
SCHIM
SCHIM
SCHIM
SCHIIM
SCHIIM
SCHIIM
SCHIIM
SCHIIM
AKIIIM
AKIM
Aligm. M
Allgm. M
Klasse
Aligm. M
Klasse Tornr.
Bambm 8
Kl lw 8
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Brucker Volksschitag 2013

Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf 8625 Turnau (Steiermark), 27.01.2013
Rang StNr Name JG Sex Klasse Ges.Zeit

Unterschrift
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